様式第３号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

片品村定住促進のための就学資金返済支援補助金取下申請書

片品村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名

片品村定住促進のための就学資金返済支援補助金の申請を取り下げしたいので、片品村定住促進のための就学資金返済支援補助金補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第８条の規定により関係書類を添えて取下申請します。

１、補助対象者の条件を満たさなくなった項目について
いずれかの番号に○を付けてください（複数回答可）
（１）大学等を卒業後に本村に定住し、就労後１年以上経過した者又はその保護者
（２）申請者及び世帯全員が村税等を滞納していない者
（３）片品村暴力団排除条例（平成２４年６月１５日条例第１１号）第２条に規定する暴力団員又は暴力団員等に該当しない者
（４）申請時点で満年齢が３０歳以下の子弟

２、取り下げ申請を行う理由について（なるべく詳細にお書きください）

３、取り下げが発生した日

※取り下げが発生した日までに、補助条件を満たしている場合は、実績報告書（様式第６号）に必要書類を添えて４月末日まで提出してください。